
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Hardware pro virtuální učebnu 

Evidenční číslo VVZ Z2018-015739 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 60 ks Tablet PC a televize (Smart TV) včetně 

poskytnutí souvisejících služeb pro vybudování virtuálních učeben v cca 40 školách v 

Královéhradeckém kraji. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1 
CZC.cz s.r.o. 

IČO 256 55 701; se sídlem U garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1 
CZC.cz s.r.o. 

IČO 256 55 701; se sídlem U garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 

Zadavatel vymezil předmětem veřejné zakázky v článku 2 zadávacích podmínek. 

Technická specifikace předmětu plnění je pak stanovena přílohou č. 2 technické 

specifikace. V návaznosti na to zadavatel v článku 11 odst. 11.1 bod 4. zadávacích 

podmínek stanovil, že součástí nabídky účastníka bude technická specifikace plnění 

včetně vyplněné tabulky dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

Součástí nabídky účastníka, která byla zadavateli doručena dne 14. 6. 2018, byla 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

technická specifikace vyplněná dle požadavků zadavatele. U položky Tablet PC účastník 

uvedl, že nabízí zařízení Dell Inspiron 13z (5379) Touch, šedá (TN-5379-N2-511S) 

výrobce Dell. 

U položky specifikace „Displej“ zadavatel uvedl následující požadované hodnoty: min. 12" 

dotykový antireflexní displej. Účastník v poznámce dodavatele uvedl: „dotykový 13.3" IPS 

Full HD displej (1920x1080 bodů)“. Z uvedeného popisu nebylo patrné splnění požadavků 

na antireflexní displej. 

U položky specifikace „Síťová karta“ zadavatel uvedl následující požadované hodnoty: 

Integrovaná, min. 10/100Mbit/1Gbps, podpora WOL a PXE 2.1.“ Účastník v poznámce 

dodavatel uvedl: „WLAN, lze řešit dodání LAN adaptéru“. Z uvedeného popisu nebylo 

zřejmé, zda je naplněn požadavek na integrovanou síťovou kartu uvedených parametrů. 

Komise žádostí komise ze dne 19. 6. 2018 doručenou dodavateli skrze elektronický 

nástroj zaslala žádost o objasnění mimo jiné i výše uvedených informací uvedených 

v nabídce účastníka. 

Účastník ve lhůtě stanovené komisí dne 21. 6. 2018 doručil komisi písemné objasnění a 

doplnění nabídky. 

K displeji nabízeného zařízení uvedl: „displej nabízeného notebooku je sám o sobě lesklý, 

nabízíme však dodání ochranného filtru, díky němuž bude displej antireflexní. Účastník 

dále doplnil odkaz na technickou specifikaci ochranného filtru v rámci e-shopu účastníka.  

K síťové kartě, respektive k dotazu, zda je LAN adaptér součástí nabídky, účastník uvedl, 

že LAN adaptér je součástí nabídky a dále doplnil odkaz na technickou specifikaci LAN 

adaptéru v rámci e-shopu účastníka. 

Z informací doplněných účastníkem je patrné, že nabízené plnění nesplňuje technické 

podmínky stanovené zadavatelem minimálně v rozsahu požadavků na displej zařízení a 

síťovou kartu. 

Zadavatel v zadávacích podmínkách uvedl, že zařízení samotné musí mít antireflexní 

displej, řešení prostřednictvím doplňujícího ochranného filtru neodpovídá zadávacím 

podmínkám. 

Stejně tak požadavek na integrovanou síťovou kartu s požadovanými parametry není 

možné naplnit prostřednictvím externího adaptéru. Tato možnost není v zadávacích 

podmínkách veřejné zakázky připuštěna a takové řešení by bylo v přímém rozporu 

s požadavkem na integrované řešení.  

Doklady a informace předložené účastníkem v nabídce a v rámci písemného objasnění či 

doplnění nabídky nesplňují zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Tím je naplněn důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení dle § 48 odst. 1 ve vazbě § 

48 odst. 2 písm. a) zákona. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek není v zadávacím řízení žádný účastník.  

Dle § 127 odst. 1 zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. V souladu s § 47 odst. 2 

zákona zanikne účast v zadávacím řízení v okamžiku, kdy uplyne lhůta pro podání námitek proti 

vyloučení, pokud účastník námitky nepodá. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky spočíval v jednom druhu požadovaného plnění. Toto plnění, i 

v případě, že by bylo rozděleno na dílčí části, mohlo být plněno zcela stejným okruhem 

dodavatelů. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

V Hradci Králové dne 13. 8. 2018 

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 
 
 
 
 
 
Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-08-13T15:36:26+0200
	Mgr. Jan Baše




